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Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2022. február 22. napján, 

a Polgármesteri Hivatal kistanácskozó termében 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
Dr. Bálint Anna jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket. Ismerteti a rendkívüli ülés összehívásának 
okát, amely szerint a benyújtott járdafelújítási pályázattal kapcsolatos képviselő-testületi határozatot 
módosítani szükséges. 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) A Belügyiminisztérium által meghirdetett pályázat keretén belül benyújtott 
járdafelújítási pályázattal kapcsolatos határozat módosítása 

Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, ezt követően megállapítja, hogy a 
képviselő-testület 7 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontot, Tarján István 
képviselőt javasolja felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. Javaslatát a jelen lévő képviselők 7 igen 
szavazattal elfogadják. 
 
Napirendi pontok: 

1) A Belügyiminisztérium által meghirdetett pályázat keretén belül benyújtott 
járdafelújítási pályázattal kapcsolatos határozat módosítása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

1) A Belügyiminisztérium által meghirdetett pályázat keretén belül benyújtott járdafelújítási 
pályázattal kapcsolatos határozat módosítása 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az előző képviselő-testületi ülésen 
elfogadott határozatok alapján a Belügyiminisztérium által meghirdetett pályázat keretén belül a 
pályázatok benyújtásra kerültek. A járdafelújítási pályázattal kapcsolatos döntést a 8/2022. (I.27.) 
számú határozat tartalmazta, amelyben megjelölésre kerültek a járdafelújítással kapcsolatosan 
érintett ingatlanok helyrajzi számai is. 
A pályázati eljárás során hiánypótlási felhívás érkezett, amelynek intézése során felmerült, hogy az 
egyik érintett ingatlan helyrajzi száma – adminisztrációs hiba folytán – elírásra került. Ennek okán 
a mai napon helyszíni szemlére került sor a járda nyomvonalának és az érintett ingatlanok 
pontosítása érdekében. 



Megállapításra került, hogy az eredeti elképzelés nem teljes mértékben valósítható meg, ugyanis a 
 Szent Imre utcára (587 hrsz.) tervezett járdaszakasz az ott lévő árok miatt nem valósítható meg, a 
balesetveszély elkerülése érdekében. A Zrínyi utcát érintő részt pedig - amely a 748/1. hrsz-al volt 
megjelölve -, módosítani szükséges, mivel ugyan Zrínyi utcai járdaszakaszként hivatkozunk rá, de 
az, a földhivatali nyilvántartás szerint „kivett mocsár” és ténylegesen a 639. hrsz. alatti ingatlant 
érinti. 
A Szent Imre utcai rész projektből történő kikerülésével a pályázati összeg és az önerő mértéke is 
változik.  A pályázat 18 422 180 Ft összegre fog szólni, amelyből az önerő 2 763 327 Ft. 
 
Kéri a képviselőket, hogy a 8/2022. (I.27.) számú határozat módosításaként a mellékelten csatolt 
határozati javaslatot szíveskedjenek elfogadni.  
 
A hiánypótlási határidő 2022. február 23-án, azaz holnap jár le, ezért szükséges a gyors döntés. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők 7 egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

20/2022. (II.22.) számú határozat pályázat benyújtásáról a 
településen levő járdák felújítása céljából 

 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatot nyújt be Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések keretében „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” 18 772 180 Ft összegre, a 
településen levő járdák egyes szakaszainak („Kivett mocsár” – 639. hrsz; Verőfény utca – 1692 
hrsz; Széchenyi utca – 84 hrsz) felújítása céljából. A képviselő-testület a pályázathoz szükséges 
önerőt, 2 815 827 Ft-ot a 2022. évi költségvetéséből biztosítja. 

A képviselő-testület egyidejűleg a 8/2022. (I.27.) számú határozatát visszavonja. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megállapítja, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs 
megköszöni a munkát és bezárja ülést. 

 
K.m.f. 

 
 
       Dr. Rákócziné Tripon Emese                   Dr. Bálint Anna 

polgármester                  jegyző 
 

Tarján István 
képviselő 

       jkv.hitelesítő 


